

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 60  
**Stavba:** Výmena kanalizácie a plynovodu

JKSO:  
Miesto: Praha

KS:  
Dátum: 21.02.2017

Objednávateľ:  
Jablonecká 698-711, Praha 9

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
BuildPlast s.r.o.

IČO: 50091603  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Mgr. Michael Choma

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtov	398 655,22
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>398 655,22</b>
---------------------	-------------------

---

DPH základná	0,00%	z	0,00	0,00
znižená	0,00%	z	398 655,22	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>398 655,22</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 60

**Stavba:** Výmena kanalizácie a plynovodu

Miesto: Praha

Dátum: 21.02.2017

Objednávateľ: Jablonecká 698-711, Praha 9

Projektant:

Zhotoviteľ: BuildPlast s.r.o.

Spracovateľ: Mgr. Michael Choma

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>398 655,22</b>	<b>398 655,22</b>
1	Kanalizácia	217 217,04	217 217,04
2	Plyn	168 968,42	168 968,42
3	Vyregulovanie	12 469,76	12 469,76
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>398 655,22</b>	<b>398 655,22</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výmena kanalizácie a plynovodu

**Objekt: 1 - Kanalizácia**

JKSO:  
Miesto: Praha

KS:  
Dátum: 21.02.2017

Objednávateľ:  
Jablonecká 698-711, Praha 9

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
BuildPlast s.r.o.

IČO: 50091603  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Mgr. Michael Choma

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	217 217,04
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>217 217,04</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	0,00%	z	0,00	0,00
znižená	0,00%	z	217 217,04	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>217 217,04</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výmena kanalizácie a plynovodu

**Objekt: 1 - Kanalizácia**

Miesto: Praha

Dátum: 21.02.2017

Objednávateľ: Jablonecká 698-711, Praha 9

Projektant:

Zhotoviteľ: BuildPlast s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Michael Choma

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>217 217,04</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	61 802,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	39 040,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	22 761,61
PSV - Práce a dodávky PSV	129 139,27
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	115 195,27
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	13 944,00
N00 - Nepomenované práce	26 275,20
N01 - Nepomenovaný diel	26 275,20
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>217 217,04</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výmena kanalizácie a plynovodu

**Objekt:** 1 - Kanalizácia

Miesto: Praha

Dátum: 21.02.2017

Objednávateľ: Jablonecká 698-711, Praha 9

Projektant:

Zhotoviteľ: BuildPlast s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Michael Choma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**217 217,043**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**61 802,571**

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**39 040,960**

1	K	631422103	Vyplnenie otvorov v podlahách minerálnou vlnou s protipožiarnym náterom	ks	448,000	43,875	19 656,000
2	K	631591111	Tesnenie prestupov protipožiarnou penou	ks	448,000	26,270	11 768,960
3	K	632451407	Cementový poter hrúbky do 50mm	ks	448,000	17,000	7 616,000

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**22 761,611**

4	K	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a podlahách železob. plochy, hr.nad 120 mm, -0,03200t	ks	448,000	26,600	11 916,800
27	K	979081111.1	Odvoz demontovaného azbestocementového odpadového potrubia na skládku nebezpečného odpadu	t	13,986	77,004	1 076,978
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku a poplatok	t	46,620	75,810	3 534,262
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,620	19,328	901,071
28	K	979089013	Poplatok za uloženie NO na skládku NO	t	13,500	395,000	5 332,500

### PSV - Práce a dodávky PSV

**129 139,272**

#### 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

**115 195,272**

10	M	2861123700	ALCAPLAST Flexi pripojenie k WC	m	448,000	9,143	4 096,064
29	K	721110802	Poplatky za vybavenie povolenia na práce s azbestom	ks	1,000	990,496	990,496
11	K	721160802	Demontáž potrubia z azbestocementových rúr odpadového alebo ventilačného do DN 150, -0,00667t	m	1 344,000	24,750	33 264,000
12	K	721171713	Potrubie z rúr REHAU odpadné zvislé, rúra RAUPIANO Light DN 110	m	1 344,000	37,560	50 480,640
18	K	721180906	Oprava odpadového potrubia vsadenie odbočky do potrubia D 40- D75	ks	448,000	25,200	11 289,600
19	K	721180936	Dopojenie odpadového potrubia k WC D100	ks	448,000	20,265	9 078,720
20	K	721271105	Penetrácia a stabilizácia NO - Azbestocementu	ks	1 344,000	3,300	4 435,200
21	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1 344,000	0,620	833,280
22	M	2860004680	KG čistiaci kus 100-hladký kanalizačný systém	ks	42,000	17,316	727,272

#### 725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

**13 944,000**

23	K	725114911	Odmontovanie záchodovej misy	ks	448,000	6,750	3 024,000
24	K	725114912	Spätná montáž záchodovej misy s utesnením prívodu vody	ks	448,000	24,375	10 920,000

### N00 - Nepomenované práce

**26 275,200**

#### N01 - Nepomenovaný diel

**26 275,200**

25	K	726190915	Vybúranie v inštalačných prefabrikátoch - vybúranie otvoru do jadra	ks	448,000	14,400	6 451,200
26	K	726190916	Oprava v inštalačných prefabrikátoch - navrátenie steny jadra do pôvodného stavu	ks	448,000	44,250	19 824,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výmena kanalizácie a plynovodu

**Objekt: 2 - Plyn**

JKSO:  
Miesto: Praha

KS:  
Dátum: 21.02.2017

Objednávateľ:  
Jablonecká 698-711, Praha 9

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
BuildPlast s.r.o.

IČO: 50091603  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Mgr. Michael Choma

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	168 968,42
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>168 968,42</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	0,00%	z	0,00	0,00
znižená	0,00%	z	168 968,42	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>168 968,42</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výmena kanalizácie a plynovodu

**Objekt: 2 - Plyn**

Miesto: Praha

Dátum: 21.02.2017

Objednávateľ: Jablonecká 698-711, Praha 9

Projektant:

Zhotoviteľ: BuildPlast s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Michael Choma

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>168 968,42</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	112 374,82
723 - Zdravotechnika - plynovod	108 118,82
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 256,00
M - Práce a dodávky M	17 958,08
23-M - Montáže potrubia	3 057,60
95-M - Revízie	14 900,48
N00 - Nepomenované práce	38 635,52
N01 - Nepomenovaný diel	38 635,52
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>168 968,42</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výmena kanalizácie a plynovodu

**Objekt: 2 - Plyn**

Miesto: Praha

Dátum: 21.02.2017

Objednávateľ: Jablonecká 698-711, Praha 9

Projektant:

Zhotoviteľ: BuildPlast s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Michael Choma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**168 968,422**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**112 374,822**

#### 723 - Zdravotechnika - plynovod

**108 118,822**

1	K	723100102	Potrubié plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	224,000	32,069	7 183,456
2	K	723100103	Potrubié plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,5 mm	m	1 344,000	37,310	50 144,640
3	K	42256117092	Protipožiarny tmel	ks	488,000	15,218	7 426,384
4	K	723100158	Chránička pre plynové potrubie D 42	ks	448,000	12,556	5 625,088
5	K	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t	m	1 568,000	3,360	5 268,480
6	K	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil 3/4"	ks	448,000	3,721	1 667,008
7	M	5516050015	Kohút guľový plyn 3/4"MF, páka	ks	448,000	8,640	3 870,720
8	M	5516050030	Kohút guľový plyn 5/4"FF, páka	ks	42,000	22,860	960,120
9	K	723239104	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 5/4	ks	42,000	4,003	168,126
10	K	723261912.2	Odpojenie a pripojenie plynomera s odvzdušnením a odskúšaním	ks	448,000	57,600	25 804,800

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

**4 256,000**

13	M	5539572000	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytenie potrubia, spojovací a montážny materiál	ks	448,000	9,500	4 256,000
----	---	------------	--	----	---------	-------	-----------

### M - Práce a dodávky M

**17 958,080**

#### 23-M - Montáže potrubia

**3 057,600**

11	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	1 568,000	1,950	3 057,600
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

#### 95-M - Revízie

**14 900,480**

14	K	950103016	Ochranné zemnenie	ks	448,000	15,000	6 720,000
12	K	950506101	Revízia správa plynovodu	ks	448,000	18,260	8 180,480

### N00 - Nepomenované práce

**38 635,520**

#### N01 - Nepomenovaný diel

**38 635,520**

15	K	726190915	Napustenie rozvodu plynom, uvedenie do prevádzky	ks	42,000	19,200	806,400
16	K	767871110	Montáž podperného systému pre uchytenie	ks	448,000	5,900	2 643,200
17	M	5518000380	Plynová flexibilná hadica, 1/2" FF, 1500 mm, nerez, plast	ks	448,000	78,540	35 185,920



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výmena kanalizácie a plynovodu

**Objekt: 3 - Vyregulovanie**

JKSO:  
Miesto: Praha

KS:  
Dátum: 21.02.2017

Objednávateľ:  
Jablonecká 698-711, Praha 9

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
BuildPlast s.r.o.

IČO: 50091603  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Mgr. Michael Choma

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 469,76
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>12 469,76</b>
---------------------	------------------

DPH základná	0,00%	z	0,00	0,00
znižená	0,00%	z	12 469,76	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>12 469,76</b>
-------------------	--------------	------------------

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>
Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výmena kanalizácie a plynovodu

**Objekt: 3 - Vyregulovanie**

Miesto: Praha

Dátum: 21.02.2017

Objednávateľ: Jablonecká 698-711, Praha 9

Projektant:

Zhotoviteľ: BuildPlast s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Michael Choma

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>12 469,76</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	12 469,76
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	9 293,93
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	2 769,27
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	406,56
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>12 469,76</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výmena kanalizácie a plynovodu

**Objekt: 3 - Vyregulovanie**

Miesto: Praha

Dátum: 21.02.2017

Objednávateľ: Jablonecká 698-711, Praha 9

Projektant:

Zhotoviteľ: BuildPlast s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Michael Choma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 469,758**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**12 469,758**

#### 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

**9 293,928**

1	M	1977300430	T-kus 3/4" mosadzná tvarovka	ks	42,000	5,950	249,900
2	M	1977300470	Vsuvka 3/4" mosadzná tvarovka	ks	168,000	1,088	182,784
3	M	1977300535	Filter 3/4" mosadzná tvarovka	ks	42,000	7,150	300,300
4	M	4849220002	Termostatický ventil pre CP OVENTROP Aquastrom T PLUS DN20	ks	42,000	128,316	5 389,272
5	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, výtokový ventil 1/2"	ks	42,000	5,080	213,360
6	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací DN 15	ks	42,000	4,843	203,406
10	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, guľový kohút DN25	ks	42,000	5,277	221,634
11	M	5512441020	Guľový kohút HERZ FF DN 20 zelená páka	ks	42,000	11,600	487,200
7	K	722231281	Montáž termostatického ventilu pre CP DN 20	ks	42,000	12,500	525,000
8	M	3899001080	Šróbenie 3/4"	ks	42,000	4,800	201,600
9	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	924,000	1,428	1 319,472

#### 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

**2 769,270**

15	K	735191910	Napustenie vody do stúpačky TUV a cirkulácie TUV	m2	42,000	22,880	960,960
16	K	735291922	uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	84,000	2,190	183,960
14	K	735494811	Vypúšťanie vody zo stúpačiek TUV a cirkulácie TUV	ks	42,000	38,675	1 624,350

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

**406,560**

12	K	767995104	Výroba a montáž konzol na uchytenie termoregulačného ventilu Oventrop	ks	42,000	8,160	342,720
13	M	5539572000	Objímka pozinkovaná s gumou do DN 63	ks	42,000	1,520	63,840